1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2023 г.	02-195
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в решение совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 октября 2022 года № 02-157 «Об утверждении правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения»

	22, 0300 ОБ

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с поручением Губернатора Ленинградской области Дрозденко А.Ю. и пунктом 3 протокола совещания с руководителями отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области № ПР-69/2022 от 18 мая 2022 года, совет депутатов Тихвинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 октября 2022 года № 02-157 «Об утверждении правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения» дополнив Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения Приложением № 3 «Дизайн-код», согласно Приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать решение с приложениями на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области							А.В. Лазаревич

Артемьева Полина Александровна,
76-333

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО

РАЙОН

А

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

)

РЕШЕНИЕ

20

сентября 2023 г.

02

-

19

5

от

______________________ № _______

О внесении

изменений в решение совета

депутатов Тихвинского городского

поселения от 26 октября 2022 года № 02

-

157

«Об утверждении правил благоустройства

территории Тихвинского городского

поселения»

22,

03

00

ОБ

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с поручением Губернатора Ленинградской

области

Дрозденко

А.Ю.

и пунктом 3 протокола совещания с руководителями

отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области № ПР

-

69/2022 от 18

мая

2022 года,

совет депутатов Тихвинского городского

поселения

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения

в решение совета депутатов Тихвинского

городского поселения от 26 октября 2022 года № 02

-

157 «Об утверждении

правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения»

дополнив Правила благоустройства территории

Тихвинского городского

поселения

Приложением №

3

«Дизайн

-

код», согласно Приложению к

настоящему решению.

2.

Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать

решение с приложениями

на официальном сайте Тихвинского района в сети

Интернет.

3.

Решение вступает в силу на следующий день после его

опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

А.В.

Лазаревич

Артемьева Полина Александровна,

76

-

333

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   ТИХВИНСК ОГО   МУНИЦИПАЛЬН ОГО   РАЙОН А     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   (СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ )     РЕШЕНИЕ         20   сентября 2023 г.   02 - 19 5   от  ______________________ № _______

О внесении  изменений в решение совета  депутатов Тихвинского городского  поселения от 26 октября 2022 года № 02 - 157  «Об утверждении правил благоустройства  территории Тихвинского городского  поселения»

22,  03 00   ОБ

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  №   131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии с поручением Губернатора Ленинградской  области  Дрозденко  А.Ю.  и пунктом 3 протокола совещания с руководителями  отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области № ПР - 69/2022 от 18   мая  2022 года,   совет депутатов Тихвинского городского  поселения   РЕШИЛ:   1.   Внести изменения   в решение совета депутатов Тихвинского  городского поселения от 26 октября 2022 года № 02 - 157 «Об утверждении  правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения»   дополнив Правила благоустройства территории   Тихвинского городского  поселения   Приложением №   3   «Дизайн - код», согласно Приложению к  настоящему решению.   2.   Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать   решение с приложениями   на официальном сайте Тихвинского района в сети  Интернет.   3.   Решение вступает в силу на следующий день после его  опубликования.       Глава муниципального образования   Тихвинское городское поселение   Тихвинского муниципального района   Ленинградской области               А.В.   Лазаревич       Артемьева Полина Александровна,   76 - 333